ФИЛИППОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]25.10.2022

	3/11

	с.Филиппово

О вступлении в должность главы муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района
Кировской области

	В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Устава муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области:
1. Считать вступившим в должность главы муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района  Кировской области  Козьминых Александра Аркадьевича с  25.10.2022 года.
2.  Решение  вступает в силу с момента принятия.

	Председатель Филипповской сельской Думы

Е.В.Порубова